
Příloha č.3

CENOVÉ UJEDNÁNÍ
Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem: 06/434

u odběratele pod číslem:

Ve smyslu č l .  4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následující výši kalkulované ceny tepelné
energie

1. Cena tepelné energie dle čl.1
cena bez DPH: 855,45 Kč/GJ
DPH dle platné legislativy

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 01.01.2024 do: 31.12.2024

Cena tepelné energie k vytápění a cena tepelné energie v TUV stanovená kalkulací je cenou
předběžnou. Skutečná výše ceny bude po  skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického regulačního úřadu.

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od  dodavatele SV.

Tato příloha je platná pro odběrná místa uvedená v příloze č.  1 Smlouvy.

Pro vyúčtování dodávek teplé vody za období roku 2024 předá odběratel dodavateli údaje o
spotřebě teplé vody za svá odběrná místa v terminu do  31.01.2025.

2010125
Psací stroj
(3/2007-CV)



ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
A TERMÍNY FAKTURACE

Příloha č.4
ACTHERM Distribuce

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/434
u odběratele pod číslem :

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichž
platnost začíná dnem: 01.01.2024 a končí dnem: 31.12.2024

Číslo OM: 04 Ulice: Kochova Čísla popisná: 1185 -KORD Číslo dílčí smlouvy:

Napojení na VS: 73 Název VS: Kordy Číslo popisné; 1185 434/002/7304

Stanovené zálohy Odběrový diagram
Měsíc Splatnost za teplo [Kč] za vodu [Kč] Celkem [Kč] ÚT [GJ] TUV [GJ]

leden 15.01.2024 159 390 0 159 390 124,56 41,80
únor 15.02.2024 135 495 0 135 495 103,80 37,62
březen 15.03.2024 122 235 0 122 235 89,96 37,62
duben 15.04.2024 95 715 0 95 715 62,28 37,62
květen 15.05.2024 62 564 0 62 564 27,68 37,62
červen 15.06.2024 32 039 0 32 039 0,00 33,44
červenec 15.07.2024 28 034 0 28 034 0,00 29,26
srpen 15.08.2024 28 034 0 28 034 0,00 29,26
září 15.09.2024 41 294 0 41 294 13,84 29,26
říjen 15.10.2024 91 710 0 91 710 62,28 33,44
listopad 15.11.2024 118 230 0 118 230 89,96 33,44
prosinec 15.12.2024 148 755 0 148 755 117,64 37,62

Celkem OM: 1 063 495 0 1 063 495 692,00 418,00

Odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna OM odběratele: 434
Stanovené zálohy Odběrový diagram

Měsíc Splatnost za teplo [Kč] za vodu [Kč] Celkem [Kč] ÚT [GJ] TUV [GJ]
leden 15.01.2024 159 390 0 159 390 124,56 41,80
únor 15.02.2024 135 495 0 135 495 103,80 37,62
březen 15.03.2024 122 235 0 122 235 89,96 37,62
duben 15.04.2024 95 715 0 95 715 62,28 37,62
květen 15.05.2024 62 564 0 62 564 27,68 37,62
červen 15.06.2024 32 039 0 32 039 0,00 33,44
červenec 15.07.2024 28 034 0 28 034 0,00 29,26
srpen 15.08.2024 28 034 0 28 034 0,00 29,26
září 15.09.2024 41 294 0 41 294 13,84 29,26
říjen 15.10.2024 91 710 0 91 710 62,28 33,44
listopad 15.11.2024 118 230 0 118 230 89,96 33,44
prosinec 15.12.2024 148 755 0 148 755 117,64 37,62

Celkem za odběratele: 1 063 495 1 063 495 692,00 418,00

Termíny fakturace - a) ÚT: ročně b) TUV: ročně
V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok.
Zálohy dle platebního kalendáře a částky z faktur plaťte na účet číslo 2566072002/5500.

strana 1 z 1



PLATEBNÍ KALENDAR
(Předpis záloh)

variabilní symbol: 240800304

Dodavatel: ACTHERM Distribuce s.r.o., Odběratel: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Evropská 423/178, Vokovice
160 00 Praha 6

IČ: 06446621
DIČ: CZ06446621
Další Údaje: Provozovna: Jakoubka ze Stříbra 112/3, Chomutov.

Zápis do OR vedeném MS v Praze, spis. zn. C
282315

Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627
Další údaje:

Pro úhradu splátek záloh prosíme dodržujte níže uvedené číslo účtu a variabilní symbol. V opačném případě nelze
umístit došlou platbu jako zálohu na dodávku tepla.

Smluvené zálohy v Kč za tepelnou energii a za vodu
(Jednotková cena je uvedena v cenovém ujednáni, které je nedílnou součástí smlouvy č. 06/434)

Datum ==== TEPELNÁ ENERGIE ==== =======:= VODA Částka
splatnosti Základ [Kč] DPH [%] DPH [Kč] Základ [Kč] DPH [%] DPH [Kč] k úhradě [Kč]
15.01.2024 142 312,50 12 % 17 077,50 0,00 12 % 0,00 159 390,00
15.02.2024 120 977,68 12 % 14 517,32 0,00 12 % 0,00 135 495,00
15.03.2024 109 138,39 12 % 13 096,61 0,00 12 % 0,00 122 235,00
15.04.2024 85 459,82 12 % 10 255,18 0,00 12 % 0,00 95 715,00
15.05.2024 55 860,71 12 % 6 703,29 0,00 12 % 0,00 62 564,00
15.06.2024 28 606,25 12 % 3 432,75 0,00 12 % 0,00 32 039,00
15.07.2024 25 030,36 12 % 3 003,64 0,00 12 % 0,00 28 034,00
15.08.2024 25 030,36 12 % 3 003,64 0,00 12 % 0,00 28 034,00
15.09.2024 36 869,64 12 % 4 424,36 0,00 12 % 0,00 41 294,00
15.10.2024 81 883,93 12 % 9 826,07 0,00 12 % 0,00 91 710,00
15.11.2024 105 562,50 12 % 12 667,50 0,00 12 % 0,00 118 230,00
15.12.2024 132 816,96 12 % 15 938,04 0,00 12 % 0,00 148 755,00
Celkem: 949 549,10 113 945,90 0,00 0,00 1 063 495,00

Platby uhraďte na náš účet: variabilní symbol:

Na úhradu odebraného dosud nevyfakturovaného tepla je odběratel povinen platit dodavateli zálohy, které stanoví
dodavatel na základě fakturace za srovnatelné období s přihlédnutím k cenovému vývoji. Na zaplacené zálohy bude
vystaven daňový doklad o přijaté platbě.

V případě nedodržení splátek záloh bude dodavatel účtovat smluvní úrok z prodlení (viz. fakturační a platební
podmínky uvedené v platné kupní smlouvě na dodávku tepelné energie).

Datum: 20.12.2023


	3-07
	3-07.pdf
	3-07.pdf
	3-07.pdf
	3-07.pdf
	20130123122847704.pdf

	20140124093111722.pdf

	20150121095042926.pdf

	20160118132640911.pdf

	S30C-917020209491 (002)
	S30C-918010914120
	3-07
	3-07
	3-07.pdf
	3-07.pdf
	3-07.pdf
	3-07.pdf
	20130123122847704.pdf

	20140124093111722.pdf

	20150121095042926.pdf

	20160118132640911.pdf

	S30C-917020209491 (002)




